

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
НАМЕШТАЈ ПРЕМА СПЕЦИФИКАЦИЈИ
Број јавне набавке 44КМ/2016**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу и то:

1. За партије бр. 3,8,13,19,22,24,26 и 46 понуђачу „БЛАЖЕКС“ д.о.о. - Крагујевац, у укупном износу од 610.010,00 динара без ПДВ-а односно 732.012,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„БЛАЖЕКС“ д.о.о. - Крагујевац	
				40/ЈН од 15.07.2016.	
				Јединична цена дин/јед мере	
1	2	3	4	6	
3	Конференцијска столица	ком.	4	2.250,00	9.000,00
8	Дактило столица са рукохватима	ком.	15	4.950,00	74.250,00
13	Полице 3,5 м	ком.	3	7.800,00	23.400,00
19	Доњи кухињски елемент	ком.	2	5.500,00	11.000,00
22	Кухињски радни део	ком.	1	4.200,00	4.200,00
24	Клуб фотеља	ком.	7	6.200,00	43.400,00
26	Тросед на руди	ком.	37	11.480,00	424.760,00
46	Радна површина	ком.	1	20.000,00	20.000,00
			УКУПНО без ПДВ-а:	610.010,00	
			ПДВ 20%:	122.002,00	
			УКУПНО са ПДВ-ом:	732.012,00	

2. За партије бр. 1,2,4,5,9,14,15,28,35,41 и 43 понуђачу „МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. - Лештане, у укупном износу од 964.025,00 динара без ПДВ-а односно 1.156.830,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. - Лештане	
				50/2016 од 18.07.2016.	
				Јединична цена дин/јед мере	
1	2	3	4	7	
1	Канцеларијска столица	ком.	70	6.480,00	453.600,00
2	Трпезаријска столица	ком.	55	2.225,00	122.375,00
4	Барска столица	ком.	2	6.200,00	12.400,00
5	Лабораторијска столица	ком.	13	5.700,00	74.100,00
9	Полице за медицинску документацију	ком.	17	5.170,00	87.890,00
14	Метална полица 2,5 м	ком.	29	5.200,00	150.800,00
15	Полица 2 м	ком.	6	5.660,00	33.960,00
28	Полица за потребе интензивне неге	ком.	1	5.200,00	5.200,00
35	Вештачка трава	m2	20	420,00	8.400,00
41	Шатор за децу	ком.	1	3.650,00	3.650,00
43	Сто са клупицама	ком.	1	11.650,00	11.650,00
			УКУПНО без ПДВ-а:	964.025,00	
			ПДВ 20%:	192.805,00	
			УКУПНО са ПДВ-ом:	1.156.830,00	

3. За партије бр. 12,17,18,21,23 и 25 понуђачу "КОМПАНИЈА КТИТОР" д.о.о. - Београд, у укупном износу од 98.600,00 динара без ПДВ-а односно 118.320,00 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„КОМПАНИЈА КТИТОР“ д.о.о. - Београд	
				743 од 18.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	8	
12	Трпезаријски сто	ком.	5	3.550,00	17.750,00
17	Дводелна судопера	ком.	3	8.900,00	26.700,00
18	Судопера	ком.	2	8.900,00	17.800,00
21	Висећи елемент	ком.	3	3.980,00	11.940,00
23	Клуб сто	ком.	3	1.990,00	5.970,00
25	Ормар за лекове	ком.	2	9.220,00	18.440,00
УКУПНО без ПДВ-а:					98.600,00
ПДВ 20%:					19.720,00
УКУПНО са ПДВ-ом:					118.320,00

4. За партије бр. 6,7,16,27,29,30,31,32,33,34 и 45 понуђачу „ТЕММА ТРАДЕ“ д.о.о. - Петроврадин, у укупном износу од 260.597,00 динара без ПДВ-а односно 312.716,40 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТЕММА ТРАДЕ“ д.о.о. - Петроврадин	
				374-07/16 од 14.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	9	
6	Лабораторијска столица са наслоном	ком.	2	6.614,00	13.228,00
7	Дактило столица без рукохвата	ком.	14	4.390,00	61.460,00
16	Висећи кухињски елемент	ком.	2	3.186,00	6.372,00
27	Сестрински пулт	ком.	1	13.500,00	13.500,00
29	Радни сто са фиокама 140	ком.	6	8.047,00	48.282,00
30	Радни сто са фиокама 120	ком.	1	7.611,00	7.611,00
31	Радни сто са фиокама 180	ком.	1	8.708,00	8.708,00
32	Метална полица 200/90	ком.	11	4.866,00	53.526,00
33	Пулт за раднике обезбеђења	ком.	1	5.200,00	5.200,00
34	Пулт	ком.	2	4.105,00	8.210,00
45	Трокрилни ормар са фиокама	ком.	1	34.500,00	34.500,00
УКУПНО без ПДВ-а:					260.597,00
ПДВ 20%:					52.119,40
УКУПНО са ПДВ-ом:					312.716,40

5. За партију бр. 11 понуђачу „ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о. - Београд, у укупном износу од 146.529,00 динара без ПДВ-а односно 175.834,80 динара са ПДВ-ом.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о. - Београд	
				16-0165 од 13.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
1	2	3	4	10	
11	Гардеробни орман - метални	ком.	27	5.427,00	146.529,00
УКУПНО без ПДВ-а:					146.529,00
ПДВ 20%:					29.305,80
УКУПНО са ПДВ-ом:					175.834,80

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 05.07.2016. године донео Одлуку, бр. 10295, о покретању поступка јавне набавке мале вредности за набавку добара - Намештај према спецификацији, ознака из општег речника набавке 39000000 – Намештај.

Подаци из Плана набавки: Редни број 65

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији conto – 5113, 5122, 4269.

Укупна процењена вредност јавне набавке износи 2.811.854,17 динара без ПДВ-а.

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност партије (динара без ПДВ-а)
1	Канцеларијска столица	490.000,00
2	Трпезаријска столица	123.800,00
3	Конференцијска столица	9.000,00
4	Барска столица	16.000,00
5	Лабораторијска столица	103.350,00
6	Лабораторијска столица са наслоном	18.200,00
7	Дактило столица без рукохвата	61.600,00
8	Дактило столица са рукохватима	75.000,00
9	Полице за медицинску документацију	95.200,00
10	Канцеларијски орман	41.000,00
11	Гардеробни орман - метални	175.500,00
12	Трпезаријски сто	22.500,00
13	Полице 3,5 м	66.000,00
14	Метална полица 2,5 м	232.000,00
15	Полица 2 м	87.000,00
16	Висећи кухињски елемент	17.700,00
17	Дводелна судопера	33.000,00
18	Судопера	22.000,00
19	Доњи кухињски елемент	11.000,00
20	Доњи кухињски елемент са фиокама	15.000,00
21	Висећи елемент	12.000,00
22	Кухињски радни део	4.500,00
23	Клуб сто	10.500,00
24	Клуб фотелја	43.400,00
25	Ормар за лекове	27.000,00
26	Тросед на руди	425.500,00
27	Сестрински пулт	21.150,00
28	Полица за потребе интензивне неге	17.200,00
29	Радни сто са фиокама 140	66.000,00
30	Радни сто са фиокама 120	9.800,00
31	Радни сто са фиокама 180	12.500,00
32	Метална полица 200/90	105.600,00
33	Пулт за раднике обезбеђења	10.000,00
34	Пулт	20.000,00
35	Вештачка трава	30.216,67
36	Пластична клупа	7.050,00
37	Љуљашка	6.700,00
38	Сунцобран	7.420,00
39	Баштенска гарнитура	12.500,00
40	Пластична кућица за децу	8.340,00
41	Шатор за децу	3.260,00
42	Тобоган за децу	5.260,00
43	Сто са клупицама	9.170,00
44	Врата за улаз и излаз са одељења ПВЦ	141.937,50
45	Трокрилни ормар са фиокама	59.700,00
46	Радна површина	20.300,00

4. Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 20.07.2016. године.

5. Основни подаци о понуђачима:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело (шест) понуђача и то:

1. „НС-РАДИЈАТОРИ“ д.о.о., ул. Булевар цара Константина 82, 18116 Ниш;
2. „БЛАЖЕКС“ д.о.о., ул. Босанска 63, 34000 Крагујевац;
3. „МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о., ул. Кружни пут 1с, 11309 Лештане;
4. „КОМПАНИЈА КТИТОР“ д.о.о., ул. Добановачки пут 58, 11108 Београд;
5. „ТЕММА ТРАДЕ“ д.о.о., ул. Прерадовићева 32, 21132 Петроварадин;
6. „ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о., ул. Дели Радивоја 2, 11000 Београд.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

-Одбија се понуда понуђача „НС-РАДИЈАТОРИ“ д.о.о. Ниш, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, као неприхватљива за партију бр.11, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењену вредност наручиоца за наведену партију.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„НС-РАДИЈАТОРИ“ д.о.о. - Ниш	
				759/16 од 16.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
11	Гардеробни орман - метални	ком.	27	7.600,00	205.200,00

-Одбија се понуда понуђача „БЛАЖЕКС“ д.о.о. Крагујевац, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, као неприхватљива за партије бр. 6,9,10,11,14,20 и 21, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„БЛАЖЕКС“ д.о.о. - Крагујевац	
				40/ЈН од 15.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
6	Лабораторијска столица са наслоном	ком.	2	10.300,00	20.600,00
9	Полице за медицинску документацију	ком.	17	9.700,00	164.900,00
10	Канцеларијски орман	ком.	5	10.360,00	51.800,00
11	Гардеробни орман - метални	ком.	27	9.800,00	264.600,00
14	Метална полица 2,5 м	ком.	29	10.200,00	295.800,00
20	Доњи кухињски елемент са фиокама	ком.	3	9.000,00	27.000,00
21	Висећи елемент	ком.	3	4.500,00	13.500,00

-Одбија се понуда понуђача „МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. Лештане, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, као неприхватљива за партије бр. 3,6,7,8,10,13,19,20,21,22,24,25,26,27,30,36,37,38,39,40,42,44 и 46, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. - Лештане	
				50/2016 од 18.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед. мере	
3	Конференцијска столица	ком.	4	3.130,00	12.520,00
6	Лабораторијска столица са наслоном	ком.	2	9.600,00	19.200,00
7	Дактило столица без рукохвата	ком.	14	5.700,00	79.800,00
8	Дактило столица са рукохватима	ком.	15	6.240,00	93.600,00
10	Канцеларијски орман	ком.	5	11.900,00	59.500,00
13	Полице 3,5 м	ком.	3	24.320,00	72.960,00
19	Доњи кухињски елемент	ком.	2	7.950,00	15.900,00
20	Доњи кухињски елемент са фиокама	ком.	3	10.325,00	30.975,00
21	Висећи елемент	ком.	3	6.800,00	20.400,00
22	Кухињски радни део	ком.	1	6.500,00	6.500,00
24	Клуб фотеља	ком.	7	11.200,00	78.400,00
25	Ормар за лекове	ком.	2	17.230,00	34.460,00
26	Тросед на руди	ком.	37	12.950,00	479.150,00
27	Сестрински пулт	ком.	1	54.000,00	54.000,00
30	Радни сто са фиокама 120	ком.	1	10.430,00	10.430,00
36	Пластична клупа	ком.	2	6.300,00	12.600,00
37	Љуљашка	ком.	1	13.000,00	13.000,00
38	Сунцобран	ком.	1	12.200,00	12.200,00
39	Баштенска гарнитура	ком.	1	37.000,00	37.000,00
40	Пластична кућица за децу	ком.	1	24.400,00	24.400,00
42	Тобоган за децу	ком.	1	12.710,00	12.710,00
44	Врата за улаз и излаз са одељења ПВЦ	ком.	2	94.860,00	189.720,00
46	Радна површина	ком.	1	55.900,00	55.900,00

-Одбија се понуда понуђача „КОМПАНИЈА КТИТОР“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије бр. 2,3,7,8,10,19,20,22,24,33 и 34, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„КОМПАНИЈА КТИТОР“ д.о.о. - Београд	
				743 од 18.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед мере	
1	2	3	4	8	
2	Трпезаријска столица	ком.	55	2.550,00	140.250,00
3	Конференцијска столица	ком.	4	2.350,00	9.400,00
7	Дактило столица без рукохвата	ком.	14	6.500,00	91.000,00
8	Дактило столица са рукохватима	ком.	15	7.450,00	111.750,00
10	Канцеларијски орман	ком.	5	9.100,00	45.500,00
19	Доњи кухињски елемент	ком.	2	6.950,00	13.900,00
20	Доњи кухињски елемент са фиокама	ком.	3	10.100,00	30.300,00
22	Кухињски радни део	ком.	1	5.850,00	5.850,00
24	Клуб фотеља	ком.	7	12.500,00	87.500,00
33	Пулт за раднике обезбеђења	ком.	1	12.100,00	12.100,00
34	Пулт	ком.	2	12.100,00	24.200,00

-Одбија се понуда понуђача „ТЕММА ТРАДЕ“ д.о.о. Петроварадин, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива за партије бр. 1,2,3,4,9,10,11,17,18,19,20,21,22,24,25 и 26, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТЕММА ТРАДЕ“ д.о.о. - Петроварадин	
				374-07/16 од 14.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед мере	
1	2	3	4	9	
1	Канцеларијска столица	ком.	70	12.150,00	850.500,00
2	Трпезаријска столица	ком.	55	2.737,00	150.535,00
3	Конференцијска столица	ком.	4	2.437,00	9.748,00
4	Барска столица	ком.	2	13.452,00	26.904,00
9	Полице за медицинску документацију	ком.	17	6.524,00	110.908,00
10	Канцеларијски орман	ком.	5	9.510,00	47.550,00
11	Гардеробни орман - метални	ком.	27	7.340,00	198.180,00
17	Дводелна судопера	ком.	3	12.050,00	36.150,00
18	Судопера	ком.	2	14.200,00	28.400,00
19	Доњи кухињски елемент	ком.	2	6.490,00	12.980,00
20	Доњи кухињски елемент са фиокама	ком.	3	8.260,00	24.780,00
21	Висећи елемент	ком.	3	4.800,00	14.400,00
22	Кухињски радни део	ком.	1	6.000,00	6.000,00
24	Клуб фотеља	ком.	7	7.980,00	55.860,00
25	Ормар за лекове	ком.	2	14.339,00	28.678,00
26	Тросед на руди	ком.	37	22.830,00	844.710,00

-Одбија се понуда понуђача „ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о. Београд, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН, као неприхватљива за партије бр. 9 и 26, будући да су понуђена добра чија цена превазилази процењене вредности наручиоца за наведене партије.

-Одбија се понуда понуђача „ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о. Београд одбија се, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН као неприхватљива, будући да иста није одговарајућа за партију бр. 13 – „полице 3,5 м“, из разлога што је понуђач понудио полицу димензија 1000мм x 300мм x 2500 мм, а наручилац је дана 18.07.2016. године, додатним појашњењем бр. 1093 прецизирао да су захтеване димензије полице - 350цм x 200цм x 50цм.

Редни број партије	Назив добра	Јединица мере	Количина	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА	
				„ТЕХНОМЕРКУР“ д.о.о. - Београд	
				16-0165 од 13.07.2016.	
1	2	3	4	Јединична цена дин/јед мере	
1	2	3	4	10	
9	Полице за медицинску документацију	ком.	17	6.761,00	114.937,00
13	Полице 3,5 м	ком.	3	6.865,00	20.595,00
26	Тросед на руди	ком.	37	16.218,00	600.066,00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из партије број 41. – „Шатор за децу“ наручилац је применио члан 107. став 4. ЗЈН и изабрао понуду понуђача „МЕТЕЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. ул. Кружни пут 1с, 57, Лештане, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.

- „МЕТЕЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. Лештане – понуђена цена 3.650,00 динара без ПДВ-а, процењена вредност 3.260,00 динара без ПДВ-а

Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из партије број 43. – „Сто са клупицама“ наручилац је применио члан 107. став 4. ЗЈН и изабрао понуду понуђача „МЕТАЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. ул. Кружни пут 1с, 57, Лештане, имајући у виду да понуђена цена није већа од упоредиве тржишне цене и да су понуђене цене у свим одговарајућим понудама, веће од процењене вредности ове партије одређене одлуком о покретању поступка јавне набавке.

- „МЕТЕЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. Лештане – понуђена цена 11.650,00 динара без ПДВ-а, процењена вредност 9.170,00 динара без ПДВ-а

Имајући у виду да се добра из партија бр. 41 и 43 набављају за потребе педијатријског одељења Клинике за неурохирургију Клиничког центра Србије наручилац је применио одредбе члана 107. став 4. ЗЈН, за наведене партије и изабрао понуду понуђача „МЕТЕЛ-ЛИНЕКС“ д.о.о. Лештане.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са условима утврђеним у конкурсној документацији и применом критеријума донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин

